PORTARIA Nº 520, DE 26 DE MARÇO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições,
nos termos que dispõe o Regimento Interno e a Resolução nº 13/2019-TJ.
CONSIDERANDO o teor da Portaria nº 1.677-TJ, de 20 de dezembro de 2024, que designou o Juiz de
Direito Roberto Guedes para atuar nesta Corte de Justiça, consoante com o disposto no art. 7º do
Regimento Interno.

RESOLVE:
Art. 1º Designar o Juiz de Direito ROBERTO GUEDES, para, com sua anuência, exercer a substituição á
Desembargadora Sandra Elali, durante o período de  27 de Março a 15 de abril de 2025, sem prejuízo de
suas demais atividades.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se.

Desembargadora BERENICE CAPUXÚ
Presidente em exercício

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 26/03/2025 000058056 Ano 2025 Edição 564